ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫ
Й ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск
с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019                                                   № __ _1715______

Мончегорск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Реализация физической культуры и спорта в городе

Мончегорске», утвержденную постановлением
администрации города Мончегорска от 14.11.2018 № 1333

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Уставом города Мончегорска, постановлением администрации города
Мончегорска от 03.09.2013 № 1076 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ города Мончегорска, их формирования,
утверждения, реализации и проведения оценки эффективности их реализации»,
протоколом заседания совета по разработке и реализации муниципальных программ
города Мончегорска от 25.11.2019 № 27

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация физической культуры и
спорта в городе Мончегорске», утвержденную постановлением администрации города
Мончегорска от 14.11.2018 № 1333 (в редакции постановлений администрации города
Мончегорска от 05.03.2019 № 298, от 25.03.2019 № 375, от 15.05.2019 № 569, от
20.06.2019 № 766, от 12.09.2017 № 1177, от 11.10.2019 № 1304, от 22.11.2019 № 1555,
от 11.12.2019 № 1697) следующие изменения:

1.1. В Подпрограмме № 1 «Развитие физической культуры и спорта в городе
Мончегорске» в таблице 3 приложения № 1 строки 1.1., 1.1.1. Задачи 1 изложить в
следующей редакции:

2

1.1.

Организация и
проведение
официальных
физкультурных
мероприятий и
спортивных
мероприятий,
физкультурно-о
здоровительны
х мероприятий,
спортивно-масс
овых
мероприятий,
конкурсов и
акций
физкультурно-с
портивной
направленност
и, включенных
в календарный
план
официальных
физкультурных
мероприятий и
спортивных
мероприятий
города
Мончегорска

2019-
-202

4

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 К
Ф
Ки
СОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 14 696
750,00

2 596
750,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 14 696
750,00

2 596
750,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

2 420
000,00

1.1.1.

Организация и
проведение
официальных
физкультурных
мероприятий и
спортивных
мероприятий,
включенных в
календарный
план
официальных
физкультурных
мероприятий и
спортивных
мероприятий
города
Мончегорска

2019-
-202

4

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 М
АУ
С
Ш
ОР

,
М

АУ
С
Ш
ОР
№
1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 7 721
925,00

1 378
 000,00

1 143
925,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 7 721
925,00

1 378
 000,00

1 143
925,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

1 300
 000,00

1.2. В Подпрограмме № 2 «Развитие детско-юношеского спорта в учреждениях,
осуществляющих спортивную подготовку в городе Мончегорске» (далее –
подпрограмма):

1.2.1. В таблице 3 приложения № 1 к подпрограмме:
1.2.1.1. Строки 1.1.,1.2., «Итого по Задаче 1» Задачи 1 изложить в следующей

редакции:

1.1.

Спортивная
подготовка по
олимпийским и
не олимпийским
видам спорта,
культивируемым
в МАУ СШОР

2019-
-202

4

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
МА
У

СШ
ОРОБ 744

550,00
744

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 279 949
022,67

37 327
738,92

44 839
894,43

45 700
406,23

46 587
807,22

50 314
831,79

52 178
344,08

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого: 277 693
572,67

38 072
288,92

44 839
894,43

45 700
406,23

46 587
807,22

50 314
831,79

52 178
344,08

1.2. Спортивная
подготовка по
олимпийским и
не олимпийским
видам спорта,
культивируемым
в МАУ СШОР
№ 1

2019-
-202

4

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
МА
У

СШ
ОР
№ 1

ОБ 3 879
 985,00

3 879
 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 314 730
900,37

42 275
740,56

51 405
835,37

51 886
518,27

52 869
626,93

57 099
 197,08

59 213
982,16

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Итого 318 610
885,37

46 155
725,56

51 405
835,37

51 886
518,27

52 869
626,93

57 099
 197,08

59 213
982,16

Итого по
Задаче 1

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ОБ 4 624
 535,00

4 624
 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 591 679
923,04

79 603
479,48

96 245
729,80

97 566
924,50

99 457
434,15

107 414
028,87

111 392
326,24

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 596 304
458,04

84 228
014,48

96 245
729,80

97 566
924,50

99 457
434,15

107 414
028,87

111 392
326,24

1.2.1.2. Строку 3.1. Задачи 3 изложить в следующей редакции:

3.1.

Организация,
подготовка и
участие
спортсменов в
различном
уровне
физкультурных и
спортивных
мероприятиях,
физкультурно-оз
доровительных и
массовых
спортивных
мероприятиях

2019-
-202

4

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
МА
У

СШ
ОР,
МА
У

СШ
ОР
№ 1

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

МБ 8 541
312,53

1 540
312,53

1 400
200,00

1 400
200,00

1 400
200,00

1 400
200,00

1 400
200,00

ВБС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 8 541
 312,53

1 540
312,53

1 400
200,00

1 400
 200,00

1 400
200,00

1 400
200,00

1 400
 200,00

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города по социальной политике.

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков